АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2010    № 14
         п. Морской

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения от 10.01.2007 № 1 «О реализации Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

           В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация сельского поселения  «Поселок Морской» Охотского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. В соответствии со статьей 7 федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 внести следующие изменения в постановления главы сельского поселения «Поселок Морской» от 10.01.2007 №1 «О реализации Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:
       1.1. Вывести из состава единой комиссии администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края по размещению муниципального заказа от имени сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края Козырь С.В.

       2. Ввести в состав единой комиссии администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края по размещению муниципального заказа от имени сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края:

Таран Федора Федоровича, главного специалиста отдела экономики и прогнозирования администрации Охотского муниципального района (по согласованию).

      3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                         Л.В. Шевчук